GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
UEMG UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Gerência de Gestão de Pessoas -Processo Seletivo Simplificado

Processo SEI nº 2350.01.0013044/2024-24

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ANALISTAS/ TÉCNICOS UNIVERSITÁRIOS DAS
UNIDADES ACADÊMICAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS – UEMG

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO UEMG Nº 11/2024-ITUIUTABA

A Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos Simplificados para os cargos de Analistas e Técnicos
Universitários para  Unidade Acadêmica de Ituiutaba, pela Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, informa o
Resultado Final das Entrevistas.

CÓDIGO
DA

VAGA
INSCRIÇÃO NOME CONHECIMENTO

E DOMÍNIO
TRABALHO
EM EQUIPE PROATIVIDADE

HABILIDADE
DE

COMUNICAÇÃO
TOTAL

1 12961 ALEXSANDRO
NUNES COLIM 24,5 4,5 5 5 39

1 12920
HELOISA
HELENA

LINHARES
18 3 3 3,5 27,5

1 13142
VANESSA

MOREIRA DA
SILVA

17,5 3 3 3,5 27

1 13520
MIRELA

MACEDO
CUSTODIO

15 2 2 2 21

1 12967
MARIA

APARECIDA
BARROS

6,5 1 1 1 9,5

2 13260
SIMARA DE
CARVALHO

MARTINS
25 5 5 5 40

2 13116
ANDREA

FERNANDES
DE QUEIROZ

24 4,25 4,25 3,75 36,25

3 12873 ANERIA
CABRAL SILVA 25 5 5 5 40

3 12966

ANDREIA
CRSITINA
PEREIRA
ALVES

14,5 3 3 4 24,5

3 13094
FRANCISCO
FERNANDES

DA SILVA
FILHO

AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE ELIMINADO
*

4 13334

BARBARA DE
ANDRADE

PLAZZI
VILARINHO

25 5 5 5 40

4 13417
DANIELLE

RODRIGUES
FELIX

24 5 5 5 39

4 13528
LETICIA

SANTOS DE
LIMA

25 3 3 3 34

Edital Resultado Final das Entrevistas (103906804)         SEI 2350.01.0013044/2024-24 / pg. 1

4 13276

DAISE DAS
GRACAS
FREITAS
SANTOS
FREIRE

10 1,5 1,5 1,5 14,5

5 13069
CAMILLA

ANDRADE DE
ROSATO

25 5 5 5 40

5 13156
ELIENE MARIA
DOS SANTOS

MELO
15 5 5 5 30

6 12984
ULISSES

NASCIMENTO
VILELA

25 5 5 5 40

6 13382
THAIS

PEREIRA DIAS
VILELA

25 5 5 5 40

6 13492
OTAVIO

VERISSIMO DA
PAIXAO

25 5 5 5 40

6 12906

BRUNA
RAFAELLA

VASCONCELOS
DO

NASCIMENTO

19,5 5 5 5 34,5

6 12956
JESSICA
FREIRE

FIGUEIREDO
19 4 3 5 31

6 12919 DANIELA
GARCIA SILVA 10,5 1,5 1,5 1,5 15

6 12976 IGOR DIAS
BONIFACIO 8 2 2 2 14

6 13400

PATRICIA
CARDOSO DA

SILVA
OLIVEIRA

AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE ELIMINADO
*

6 13299
RAQUEL DA

SILVA SANTOS
CAMARGOS

AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSNETE ELIMINADO
*

7 13227

JOSICELLI
RODRIGUES
NOGUEIRA

ROSA
25 5 5 5 40

7 13418
FERNANDA
KELLEN DE

MELLO
20 4 4 4 32

7 13473
DAIANE

CINTRA DE
OLIVEIRA

AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE ELIMINADO
*

8 13174
LETICIA

BOAVENTURA
VINHAL

23,5 5 5 4,5 38

8 13050
WELLINGTON
DE OLIVEIRA

VIEIRA
AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE ELIMINADO

*

9 13171

MARIA
VIRGINIA

SILVA
MAMEDE

25 5 5 5 40

9 13113
SUSANA DE
ARAUJO E

PAIVA
14,5 3,5 3,5 2,5 24

9 13453
NATIELE

APARECIDA
GOMES

AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE ELIMINADO
*

Edital Resultado Final das Entrevistas (103906804)         SEI 2350.01.0013044/2024-24 / pg. 2

10 13044
MAURO

HENRIQUE DA
SILVA JUNIOR

25 5 5 5 40

11 13170
SANDRA

APARECIDA
COELHO

23 3,5 3,5 3,5 33,5

11 13428
JOANA LUCIA

DE MARIA
SANTOS

20 3,5 5 4,5 33

11 12988

MICHELLY
NAYDER

RODRIGUES
SILVA

17 5 5 5 32

11 13367
GUILHERME

RAMOS
GONCALVES

15 5 5 5 30

11 13364

PATRICIA
APARECIDA

DA SILVA
MORAES

AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE ELIMINADO
*

12 13176

MONALISA
LOPES DOS

SANTOS
COELHO

25 5 5 5 40

12 13245

LIAMAR
APARECIDA

DA SILVA
ROSADO

25 5 5 5 40

13 13161
DEUSDETE

FELIX ROSENO
MAIA

25 5 5 5 40

13 13404
DAIANA

BERTOLUCCI
DE OLIVEIRA

24,5 5 5 5 39,5

13 13148
SIMONE

LARIUCE
MARQUES

22,5 5 5 5 37,5

13 13136
PLINIO

CARLOS DOS
REIS

22 5 5 4,25 36,25

13 13088
THASSIA

MARIA DOS
SANTOS ANJOS

20,5 4,5 4 3,5 32,5

13 13143

ELISSON
BRAHER
SOARES

DOMINGOS

20 2,5 2,50 4 29

13 13448

CLEITON
VALFRIDO

FERREIRA DOS
SANTOS

17,5 2 3 3 25,5

13 13348

VICTORIA
HELENA DE

SOUZA
EMYGDIO

14,5 3,5 3,5 3,5 25

13 13386
TAISA

TEIXEIRA
FRANCISCO

AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE ELIMINADO
*

14 13015
ROSELI

SOARES DA
COSTA

25 4,5 4,5 4,5 38,5

14 13437
SANDRA

MARIA DA
SILVA ALVES

23 2,5 2,5 4 32

14 13457
AMANDA

NOGUEIRA
SILVA

19 3 3 2,5 27,5

Edital Resultado Final das Entrevistas (103906804)         SEI 2350.01.0013044/2024-24 / pg. 3

14 13197
MARIA LAURA

SOUZA
MORAES

14 2,5 2 2,5 21

15 12855
THIAGO

NUNES DA
SILVA

24 4 5 5 38

15 12955
ITALO LUIZ DE

SOUZA
PEREIRA

21 5 4 5 35,5

15 13164
RENATA
ALVES

CARVALHO
12 2,5 1,75 1,75 18

* 5.2.7 O não comparecimento, bem como o atraso e/ou comparecimento fora do dia e/ou horário estipulado na convocação para a entrevista, implicará,

automaticamente, na eliminação do candidato.

Vanderley de Souza Lima
Membro da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos Simplificados para os Cargos Administrativos de Analista

Universitário e Técnico Universitário da UEMG

Madison Alves Santana Prates
Membro da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos Simplificados para os Cargos Administrativos de Analista

Universitário e Técnico Universitário da UEMG

Documento assinado eletronicamente por Vanderley de Souza Lima , Analista Universitário, em 23/12/2024, às 09:59, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017 .

Documento assinado eletronicamente por Madison Alves Santana Prates , Gerente, em 23/12/2024, às 10:12, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 103906804 e o código CRC 5047AC5D.

Referência: Processo nº 2350.01.0013044/2024-24 SEI nº 103906804

Edital Resultado Final das Entrevistas (103906804)         SEI 2350.01.0013044/2024-24 / pg. 4

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital Resultado Final das Entrevistas (103906804)